

Püünsi Kooli hoolekogu koosoleku protokoll nr. 3

Aeg: 07.03.2023

Algus kell 18:00

Lõpp kell 20:30

7-lehel

Koht: Püünsi Kooli aula

Koosolekul osalesid hoolekogu liikmed: Andu Tali (hoolekogu esimees), Alar Kuum (hoolekogu aseesimees), Sigrid Harjo, Kerli Kaasik, Indrek Umberg, Anu Hermlin (Tuuli Pärensoni asendusliige), Liina Ulman (osales *Teamsi* kaudu), Cara Mi Tegelman (õpilaste esindaja), Hele Pomerants (õpetajate esindaja), Triinu Puidet (lasteaia juht), Laura Nõu (vilistlaste esindaja), Maiu Plumer (Viimsi vallavalitsuse esindaja, Marju Aolaidi asendusliige) ja Tanel Einaste (Viimsi valla volikogu esindaja),

Puudunud hoolekogu liikmed: Anny Lätt, Tuuli Pärenson, Joonas Pärenson, Esta Järv ja Kadi Ruus

Kutsutud osalejad: Kersti Vana (koolijuhi k.t.), Helena Angerjärv (õppejuht), Kristi Tops (ametiühingu esindaja), Dei Stein (Viimsi vallavalitsuse lastekaitse spetsialist) ja Kadi Bruus (Viimsi vallavalitsuse esindaja, osales *Teamsi* kaudu)

Koosolekut juhatas: Andu Tali

Koosolekut protokollis: Sigrid Harjo

Hoolekogu koosoleku päevakord:

- 1) Projekti “Youth Planet” ja Viimsi valla plaanide lühitutvustus – Viimsi valla esindaja Dei Stein
- 2) Jooksev ülevaade Püünsi Kooli tegevustest, röömud/mured, personaliküsimused, tulevikuplaanid – Kersti Vana, Triinu Puidet
- 3) Püünsi Kooli 2023 eelarve seis – Kersti Vana, Maiu Plumer
- 4) Loovtöö - dokumendid kooli kodulehel, info liikumine, tähtajad, koostöö õpetajate vahel – Hele Pomerants, Kersti Vana, Alar Kuum
- 5) Teise B võõrkeele valikutest – Kersti Vana
- 6) Õppetunnipikkuse temaatika arutelu – Kersti Vana
- 7) Püünsi Kooli 30 juubeli ettevalmistustest – Kersti Vana
- 8) Püünsi Kooli korvpalliväljaku lisavalgustuse seis – Maiu Plumer
- 9) Jooksvad küsimused

1. Projekt „Youth Planet“ ja Viimsi valla plaanide lühitutvustus (Viimsi valla esindaja Dei Stein)

Viimsi vallavalitsuse lastekaitse spetsialist Dei Stein tutvustas ennast ja projekti „Youth Planet“. Projekti aluseks on Islandi ennetusmudel, see on suunatud tervisekäitumisele ja selle aluseks on koostöö ja sotsiaalne kokkulepe vanematega. Selle projekti jaoks oleks vaja aru saada, millised on selle kooli probleemid ja millist abi vajatakse. Islandi mudeli raames pakuti suuremas mahus huvihariduse hüvitamist riigi poolt, mis andis tugeva tõuke.

Tallinna linn on võtnud Islandi mudeli töösse, Viimsi ja Rakvere on otsustanud katsetada Islandi mudelist lähtuvalt oma ennetusmudelit. Justiitsministeerium on projekti heaks tellinud TÜ-lt 3. klasside küsitluse, kuid täpne läbiviimise aeg on selgumisel. Sügisest sooviks vald selle projekti kõikidesse Viimsi koolide 1. klassidesse sisse viia. Kokkulepe puudutab selliseid teemasid nagu lapse uneaeg, arvuti kasutamise aeg, menüü, kvaliteetaja veetmise viisid jne. Esimesed tulemused peaksid saabuma 3-5 aasta pärast, mitte varem. Rahastus on olemas järgmise aasta kevadeni, terve valla peale on võimalik kasutada 40 000 eurot – näiteks mõneks koolituseks, treeninguks, Klapp-koolituseks vms.

Õpetajate esindaja Hele Pomerants avaldas arvamust, et see oleks väga kasulik, kui mudel hakkaks päriselt tööle. Hoolekogu esimees Andu Tali arvas, et see toimiks ainult sellisel juhul, kui enamus otsustab lüüa kaasa. Kui näiteks 1/3 sellest keeldub, siis projekt võib jääda poolikuks. Lapsevanema allkirja andmisest projektiga liitumisest olulisem on sisuline pool. Dei Stein vastas, et vanem võib allkirjast keelduda, kuid kogukonna kokkulepe survestaks ka neil oma käitumist muutuma. Hoolekogu esimees soovitas antud alustada projekti Prangli koolis, kus kogukond on ühtsem ja väiksem. Dei Stein vastas, et alustatakse väiksemate ja kergemate ehk Haabneeme ja Püüsi Kooliga, Pranglit ei ole seni kaalutud.

Hoolekogu aseesimees Alar Kuum täpsustas, et need asjad, mida kokkulepe hõlmaks, tunduvad elementaarsed. Lisaks küsis ta, et kui lapsevanem on paberi allkirjastanud, kuid lapsed ei käitu vastavalt sellele, siis mis saab antud olukorras? Dei Stein vastas, et kui teie jaoks tunduvad need asjad elementaarsed, siis teiega ei olegi probleeme.

Hele Pomerants lisas, et ideaalmaastikku on väga vähe, sageli probleemid lähevad koolist välja ja tülid kanduvad ka lapsevanemate vahele. Dei Stein lisas, et vanemad sageli distantseerivad ennast lapse kasvatamisest, lükkavad vastutuse ühiskonnale ja koolile. Andu Tali selgitas, et need, kes toimivad normaalselt, teevad seda ka edasi ilma allkirjata, probleem on nendes peredes, kes sellistele reeglitele vilistavad või nõ katkistes peredes, kus lapsevanem(ad) ei viibi ise üldse Eestis. Dei Stein vastas, et kusagilt peab alustama – tegemist on ennetusprojektiga.

Hoolekogu esimees küsis, kas vald on mõelnud selle peale, et see napp raha suunata näiteks külaseltsidesse, kes paneks kogukonna ühtemoodi tegutsema ja hingama? Viimsi volikogu esindaja Tanel Einaste avaldas arvamust, et tema pooldab siiski kooli koordineeriva kohana. Kooli puhul määratleme ära selle ringi, kes allkirja panevad ja kes neid norme aktsepteerivad. Andu Tali lisas, et kogukond hoiab juba praegu asju teatud mõttes kontrolli all ja asjad vaikimisi toimivad, kuid kui jõuga peale suruda midagi, võib tekkida hoopis suurem vastasseis.

Alar Kuum küsis, mis on Tallinna linna tagasiside siiani olnud? Dei Stein vastas, et linnaosade esindajad on käinud Islandil mudeliga tutvumas, teatud üritusi on finantseeritud.

Koolijuhi k.t. Kersti Vana rääkis, et kooli jaoks on oluline teha koostööd vanematega ning loodab, et sellest tuleb tuge nii koolile kui lapsevanematele. Seeläbi saame ka teada, kes on selle projektiga nõus, kes mitte.

Lastaia juht Triinu Puidet küsis, kas projekti on kaasatud ka tugisüsteemid, näiteks kui mõni laps ei suuda oma käitumist kontrollida ja vajaks täiendavat toetust. Dei Stein vastas, et igast koolist on sotsiaalpedagoogid kaasatud, aga eraldi tugisüsteemi ei looda.

Hoolekogu liige Indrek Umberg lisas info, et Islandi süsteemi puhul oli ka huviringide toetamine taustal toimumas, seda tuleks samuti arvesse võtta mudelit kasutades. Dei Stein vastas, et huviringide toetuse suurendamist ei saa lubada.

Hoolekogu liige Sigrid Harjo küsis, et mis valla pikaajaline plaan, kui rahastus lõpeb 2024 kevadel? Dei Stein vastas, et ei tahaks, et tegevus lõpeks ja ehk vald leiab rahastuse sellele edaspidiseks.

Õppejuht Helena Angerjäv rääkis, et projekt on algfaasis ja kõigi jaoks väga uus, kuid täiendavad võimalused on kindlasti abiks. Näiteks meil on tegelikult koolis üks klass, keda Klapp-koolitusele oleks olnud vajadus saata, aga eelmisel aastal ei olnud koolil selleks raha (2700 eurot). Samas see kindlasti ei lahenda laiemat probleemi, kui ainult üks klass saata Klapp-koolitusele.

Andu Tali soovitas teemat ka Viimsi valla uudistes või valla ajalehes tutvustada, julgustas projekti eestvedajaid lisaks koolidele ka külakogukondadega suhelda, sest probleemid ei ole üksnes laste, vaid pigem kodude ehk lapsevanematega, kust see initsiatiiv ja tugi peaks tulema.

OTSUS: Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

2. Jooksev ülevaade Püüksi Kooli tegevustest, rõõmud/mured, personaliküsimused, tulevikuplaanid (Kersti Vana, Triinu Puidet)

Andu Tali tervitas hoolekogu koosolekul esmakordselt osalevat Helen Angerjärve, kes on kooli uus õppejuht ja sotsiaalpedagoog.

Kersti Vana tegi ülevaate koolielust ja toimunud üritustest. Toimunud on stiilinädal, Eesti-teemalised viktoriinid, EV sünnipäeva aktus, spordipäev Aegviidus. Õpilased on edukalt võtnud osa õpivõistlustest ja olümpiaadidest. Valmistume laulu- ja tantsupeoks, sel nädalal on tantsupeo ülevaatus.

Hoolekogu esimees küsis, mis kooli võimalike murekohtade kohta? Kersti Vana vastas, et oleme otsimas paari õpetajat - kuulutame välja 2 konkurssi 1. klassi klassiõpetaja ja poiste tööõpetuse õpetaja kohale.

Lasteaia juht Triinu Puidet tegi ülevaate lasteaia tegevustest. Selle aasta moto on „Suur värvide mäng“. Läbi on viidud pärimismängude hommik, Kumu õppekäigud koolieelikutele, maalinäitus, iganädalaselt käiakse matkamas metsas ja mere ääres, igakuiselt on robotikapäev. Viiakse läbi arengu jälgimise mängu nii e-õppe kui tavalises vormis. Märtsis ja aprillis toimuvad arenguvestlused, raamatukogude külastused emakeelepäeva raames, teatrietendused kuna on teatrikuu jms.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

3. Püüsi Kooli 2023 eelarve seis (Kersti Vana, Maiu Plumer)

Viimsi vallavalitsuse esindaja Maiu Plumer selgitas, et valla eelarve on kinnitatud. Selle alusel lisandus õpetaja ametikohale 100 eurot. Koolid on oma tegevusteks aktiivsed taotlema ka muid projektipõhiseid vahendeid, näiteks KIK'ist või mujalt. Koolidel on nüüd võimalik jälgida eelarvet ja selle täitmist uues formaadis.

Kersti Vana andis teada, et suurimaks investeeringuks on 0. korruse torustiku vahetus suvel, mil suletakse nii kool kui lasteaed.

Õpetajate esindaja Hele Pomerants küsis, miks vald ei soovi palgast ametiühingu maksu maha arvestada? Maiu Plumer vastas, et iga inimene peaks ise kandma hoolt selle eest, kuhu ta kuulub ja maksma ise selle maksu, samuti on see koormus raamatupidamisele. Kristi Tops kommenteeris, et teistes valdades ei ole see probleemiks.

Indrek Umberg küsis, kuidas on laulu- ja tantsupeo aastal kompenseeritud ringijuhitide tasustamine? Maiu Plumer vastas, et kõik peo kollektiivide juhendajad on taotlenud riigi rahastust. Koolide koorilaul ja rahvatantsuringid on rahastatud koolide eelarvetest.

Alar Kuum küsis, kuidas saab olema finantseeritud laulu- ja tantsuõpetajate tasustamine, kui lapsed pääsevad laulu- ja tantsupeole? Maiu Plumer vastas, et iga koolijuht teeb ettepaneku ja näeb sellised kulud ise oma eelarves ette. Maiu Plumer soovitas koolijuhil pöörduda valda, kui on vajadus lisakulusid katta. Kersti Vana mainis, et aasta lõpuks on eelarve ülejääk 2000 eurot, mistõttu kindlasti kasutatakse seda võimalust lisarahade küsimiseks.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

4. Loovtöö – dokumendid kooli kodulehel, info liikumine, tähtajad, koostöö õpetajate vahel (Hele Pomerants, Kersti Vana, Alar Kuum)

Kersti Vana juhatas teema sisse – vastavalt lapsevanem Alar Kuuma e-kirjale. Alar Kuum juhtis tähelepanu ebapiisavale ja kohati aegunud infole kodulehel. Näiteks kooli kodulehel olev „Loovtöö, õpilasuurimise ja praktilise töö korraldus“ (§4 lg 4) sätestab, et „*Loovtöö, õpilasuurimise ja praktilise töö ettevalmistamise täpse ajakava igaks õppeaastaks kehtestab kooli direktor käskkirjaga.*“

Alar Kuum soovitas kodulehele lisada ajakava õpilastele, kus on fikseeritud olulised kuupäevad. Samuti soovitas ta teha korrektseks praeguse ajale jalgujäänud ja kohati vigase loovtööde vormistamise juhendi.

Hoolekogu aseesimees mainis lisaks, et tuleks üle vaadata põhjuseta puudumiste märkimine kaitsmise päeval, selle võiks kool ise korrektseks märkida. Kersti Vana vastas, et esialgu õpetajad märgivad põhjuseta puudumise, klassijuhataja märgib hiljem põhjusega puudumiseks.

Koolijuht ja õpetajate esindajad kommenteerisid, et õpilastel on õige info olemas, aga koduleht saab uuendatud juuniks.

Andu Tali kommenteeris, et kui miskit on tõesti dokumentidest puudu või vale, siis tuleks see kiiresti korda teha. Käesoleval juhul, kui korraldusega ettenähtud käskkirja ei eksisteeri, eksisteerib selge puudus ja sellest võivadki olla ongi tingitud segadus info ühtse liikumisega õpilaste, nende vanemate, loovtöö juhendajate, õpetajate ja teiste vastutavate osapoolte vahel. Need dokumendid ja ajakava võiks siiski kohe korda teha ehk varem kui juunikuus, et kõigil oleks ühtselt konkreetne info käes, sest loovtööde koostamise protsess kuni nende lõppkaitsmiseni välja kestab veel ca 2 kuud. See ei keela juunikuus dokumenti taaskord uue õppeaasta valguses üle vaadata ja vajadusel muuta. Hoolekogu esimees lisas repliigina, et Püüsi Kool on järginud juba aastaid põhimõtet, et dokumendid on alati korras ja vastavuses ning võiksime seda hea tava järgida ka edaspidi.

Andu Tali toonitas, et oluline on loovtööde puhul ka juhendaja enda panus, et ei ilmneks pärast esimest kaitsmist ja juba teise kaitsmise eel, et loovtöö lähtealused on olnud valed, mis justkui eeldaks lapsel tehtud töö põhimõtteliselt uuesti alustamist. Kommunikatsioon lapse ja juhendaja vahel peab olema mõlemapoolselt proaktiivne ja juhendaja peaks olema loovtöö tegemise aktiivsel perioodil kättesaadav või tal peaks olema keegi tema asendaja. Ei ole normaalne, et laps ootab juhendajaga kohtumist üle kuu aja, kuna juhendaja on koolist erinevatel põhjustel ära.

Kersti Vana vastas, et tõepoolest palju sõltub kommunikatsioonist ja õpetajate senisest kogemusest. Aga see on ka lapse võimalus olla aktiivne ja kehtestada ennast.

Alar Kuum ütles, et juhendaja peab arvestama oma juhendaja rolliga, ta peab varuma aega, kuupäevad ei saa tulla ootamatult sealhulgas juhendajale. Alar Kuum soovitas lisaks käskkirjale panna kuupäevad e-kooli või Teamsi või muusse kanalisse, et ka lapsevanemad oleksid teadlikud. Hoolekogu aseesimees pakkus enda abi koolile dokumentide täiendamisel.

Õppejuht Helen Angerjärvi soovis, et edaspidi jõuaks koostöö probleemid temani varem kui 2 kuud hiljem hoolekogus, et teha koostöö õpetajatega paremaks ja saaks reageerida kiiremini murekohtadele.

Andu Tali tegi ettepaneku tutvustada ka kooli õpilastele õppejuhi isikut ja tema vastustusalasid kooli, siis juletaks laste poolt tema poole pöörduda probleemide, sh loovtööga seotud küsimuste korral.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

5. Teise B võõrkeele valikutest (Kersti Vana)

Õppejuht Helen Angerjärvi selgitas, et Püüksi Koolis õpivad lapsed alates 2. klassist inglise keelt ja 5. klassist vene keelt. Kool viis läbi küsitluse 1.-4. klassi lapsevanemate seas, millist võõrkeelt eelistatakse 5. klassis edaspidi. Esialgsed tulemused (60 vastust): 50% eelistab hispaania keelt, 28% vene keelt, 22% saksa keelt, 12% prantsuse keelt. Ilmselt jääb 2 valikut tulevikus 5. klassile.

Koolijuht Kersti Vana andis info, et täna on hispaania keele õpetamine inglise keele baasil, mis ei vasta nõuetele.

Hoolekogu liige Anu Hermlin küsis, mis saab sellisel juhul C-võõrkeelega. Kersti Vana vastas, et sellisel juhul võib kaaluda vene keelt C-võõrkeelena, kui B-võõrkeeleks on hispaania keel.

Andu Tali kommenteeris, et täna C-võõrkeele õpe toimub huvihariduse vormis ja ei ole ettenähtud riikliku õppekavaga. Õpilastele on see vabatahtlik, kui keeleõppega liituja peab läbima tervik õppeaasta kui ta alustas.

Alar Kuum küsis, millal tänased 4. klassi õpilased peavad võõrkeele valiku tegema? Kersti Vana vastas, et maikuus tuleb valik ära teha, et kool saaks koormuseid planeerida.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

6. Õppetunnipikkuse temaatika arutelu (Kersti Vana)

Kersti Vana tegi sissejuhatuse teemasse – koolipäevad on pikad, kodutöid on palju, lapsed väsinud. Kool õpetajate seas viis läbi küsitluse, kui pikad võiks olla õppetund. Koolijuht tutvustas ettepanekut muuta tundide pikkus 2x45 min või 60 min, et süveneda paremini teemadesse.

Alar Kuum ütles, et eesmärk oleks tunnis rohkem materjali läbida, et kodus oleks vähem õppida, et lapsed saaksid süveneda rohkem igasse teemasse.

Hoolekogu liige Anu Hermlin kiitis ettepanekut ning lisis juurde argumendi, et 7 aine/tunni õpikute tassimine koolikottides on palju raskem kui 4 tunni õpikute tassimine.

Andu Tali võttis teema kokku, et kui Viimsi valla poolt õppetunni pikkuse muudatuseks takistusi ei ole, siis võib teemaga edasi liikuda, kuid õpetajad peavad saavutama eelkõige kooskõlastuse omavahel. Seejärel tuleks see teema suunata hoolekogule oma lõpparvamuse kujundamiseks.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

7. Püüsi Kooli 30. juubeli ettevalmistustest (Kersti Vana)

Kersti Vana informeeris et seoses Püüsi Kooli 30 juubelig toimub 11.11.2023 suur kooli juubelikontsert Viimsi Artiumis. Sel aastal antakse välja ka kooli almanahh, mis koosneb ajaloost, lasteaiast ja tänaste õpilaste parimatest töödest. Tahame pakkuda välja 7. klassi õpilastele võimaluse koostada almanahhi loovtöö raames. Planeerime ka endiste õpetajate-õpilaste vastuvõttu, „*Tagasi kooli*“ formaadis lahtiste uste nädal. Lastele on mõeldud oma peod juubelinädalal 06.-10.11.2023.

Koolijuht andis teada, et tal on plaanis kooli autahvel ja pildid paigutada paremasse ja visuaalselt paremini märgatavasse kohta – söökla kõrvale. Sellega seoss on plaanis värvida üle kooli fuajee, et tuua värskust majja.

Kersti Vana andis edasi soovi, et vajatakse 1-2 vanemat, kes annaksid oma mõtetega sisendit kooli uuendamisel oleva kodulehe kujundamisse. Andu Tali soovitas saata kõikidele lapsevanematele või vilistlastele üleskutse, kes oleks nõus selles protsesse vabatahtlikult kaasa lööma ja abistama. Ave Viigand teavitas, et tema oleks valmis panustama.

Lisaks palub koolijuht abi vanematelt e-almanahhi koostamise tänuürituse organiseerimiseks.

Vilistlaste esindaja Laura Nõu küsis, kuidas on vilistlased juubeliürituse läbiviimisesse kaasatud? Kersti Vana vastas, et huvijuht Gea Radik võtab sel teemal ühendust.

Andu Tali palus saata hoolekogu maililisti koolijuubelig seotud olulised kuupäevad, millega arvestada ja kui ootate meid partneritena osalema. Lisaks tuleks läbi mõelda juubeli tänukingitused – tassid, laste poolt tehtud pildid vms.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks. Kersti Vana saadab juubeliürituste olulised kuupäevad Püüsi Kooli hoolekogule.

8. Püüsi Kooli korvpalliväljaku lisavalgustuse seis (Maiu Plumer)

Viimsi valla esindaja Maiu Plumer andis info, et käesoleva aasta eelarves korvpalliväljaku valgustuse kulud ei sisaldu, kuid vald proovib selle 2024.a. eelarvesse sisse panna.

Viimsi volikogu esindaja Tanel Einaste soovis selgitust, miks seda rahastust ei leitud ning miks ei ole hoolekogu saanud tagasisidet selle kohta, kuigi see lepiti eelmisel hoolekogu koosolekul kokku.

Hoolekogu aseesimees Alar Kuum tõi välja viidates esimesele päevakorrapunktile, et see oleks väga hea võimalus päriselt panustada selsse, et lastel oleks tegevust ja nad ei hulguks sihitult tänavatel.

Hoolekogu liige protokollija Sigrid Harjo luges ette hoolekogu eelmise koosoleku nr 2 protokollis otsuse sõnastuse:

„Võtta edastatud informatsioon teadmiseks. Maiu Plumer edastab Viimsi valla kommunaalosakonnale info Püüsi Kooli hoolekogu poolsest seisukohast, et piiratud vahendite

tingimustes liikuda edasi lihtsama ja odavamana ning kiiremini teostatava korvpalliväljaku valgustuse lahendusega, mis täidaks ära minimaalse vajaduse ja turvalisuse nõuded.“

Maiu Plumer lubas välja selgitada, mis põhjustel eelarvet ei leitud ja kellele on tagasiside selle kohta saadetud.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks. Maiu Plumer saadab täiendava info teema kohta.

9. Jooksvad küsimused

9.1. SchoolFood4Change projekt

Hoolekogu liige Anu Hermlin tegi sissejuhatuse teemasse ja väljendas rahulolematust, sest projekti alusdokumendid on tema hinnangul lapsevanematele murettekitavad.

Viimsi valla esindaja Kadi Bruus ütles, et tal on keeruline saada aru, milles näeb lapsevanem probleemi ja millistele algandmetele ta viitab. Vältimaks projektiga mitteseotud info osas vastuseisu, soovib tulla Kadi Bruus võimaluse korral järgmisel korral hoolekogu koosolekule teemat lähemalt selgitama.

Kadi Bruus rääkis, et projekti eesmärk on teadvustada tervislikku toitumist sidudes see muuhulgas koolilõunaga, sealhulgas sisaldab projekt praktiseerimist. Oluline on tervislikkus ja mahetoit ning koolitoidu hanked. Selle projekti raames toimuvad rahvusvahelised õppeviisidid, liitunud koolid panevad kokku tegevuskavad, kaasatakse lapsevanemaid, mõeldakse läbi täiendavad vallaülesed tegevused toitumise teadlikkuse tõstmiseks.

Andu Tali palus Kadi Bruus'il saata eestikeelsed materjalid, mida saaks veel enne järgmist hoolekogu koosolekut jagada hoolekoguga.

Õpetajate esindaja Hele Pomerants sooviks teada, mis hakkaks toimuma antud projekti raames konkreetselt, mitte ainult üldist tutvustust. Alar Kuum soovis teada ka seda, kas on võimalik projektiga mitte liituda ja mida see täpsemalt koolile kaasa toob.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks. Kadi Bruus saadab hoolekogule SchoolFood4Change projekti kohta vastavad materjalid. Järgmisel hoolekogu koosolekul käsitleme antud teemat eraldi päevakorrapunktina.

9.2. Järgmine hoolekogu koosolek

Toimus arutelu Püüsi Kooli hoolekogu järgmise korralise koosoleku toimumise aja osas. Hoolekogu esimees Andu Tali tegi ettepaneku järgmise hoolekogu korralise koosoleku ajaks 23. mai. Enamusele koosolekul osalejatest sobis antud kuupäev järgmiseks koosolekuks.

Hoolekogu liikmed otsustasid üksmeelselt, et järgmine Püüsi Kooli hoolekogu korraline koosolek nr. 4 toimub 23.05.2023.a. Püüsi Koolis algusega kell 18:00. Hoolekogu esimees saadab koosoleku ajaga seotud info eraldi laiali veel täna kõigile hoolekogu liikmetele ja Kadi Bruus'ile.

Hoolekogu esimees tänas kõiki koosolekul osalejaid ja julgustas probleemide puhul hoolekogu liikmeid mitte ootama hoolekogu koosoleku toimumiseni, vaid anda varem neist märku.

/digiallkiri/

Andu Tali
Hoolekogu esimees
Koosoleku juhataja

/digiallkiri/

Sigrid Harjo
Koosoleku protokollija